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Viking Kronos (IT) American Winner (US)
Raja Mirchi (SE) Conch (US)

Dame Lavec (SE) Quito de Talonay (FR)
Kit Lobell (US)

Zinzan Brooke Tur (IT) Enquerillero (IT)
Tramontana (IT) Roquebrune (IT)

Ninfea Turbar (IT) Pine Chip (US)
Filanda (IT)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 8 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 16 %
Moderlinie:
Tramontana (IT) *13,7k 12,3ak 338.531 Sek.(39‐3‐9‐9)                          Mor til 1 afkom (2018):

2018 Andante Face (SE) (Raja Mirchi)

Ninfea Turbar (IT) *16,7k 14,0ak 24.462 EUR (27‐3‐5‐6)                 Mor til 4 afkom (12‐16) bl.a:
2012 Tramontana (IT), hp. (Zinzan Brooke Tur) *13,7k n12,3ak (39‐3‐9‐9) 338.531 Sek.
2013 Una Vita (IT) (Zinzan Brooke Tur) 14,8a (35‐3‐3‐5) 10.564 EUR
2015 Zagorka (IT) hp. (Love You) 15.9a (10‐0‐1‐0) 2.135 EUR

Filanda (IT) 16,9a 24.462 EUR                         Mor til 6 afkom (07‐15):
2007 Ninfea Turbar (IT), hp. (Pine Chip) 14,5akk (27‐3‐5‐6) 743.325 Sek.
2009 Poseidon Bar (IT) (Love You) 12,2ak (172‐21‐32‐20) 172.690 EUR
2010 Rondinella Bartur (IT), hp. (Love You) 14,5akk (64‐8‐3‐8) 20.436 EUR
2011 Sansone Bar (IT) (Ganymede) *12,8ak (62‐9‐12‐8) 272.256 EUR

Som 3‐åring: 2'er i Derby Italiano, Derby Italiano Elim., Orsi Mangelli.
2012 Tango Bar (IT) (Ganymede) 12,5ak 37.730 EUR
2015 Zaccaria Bar (IT) (Ready Cash) *12,5ak 154.584 EUR

Som 3‐åring: 1'er i Gran Premio Nationale. Placeret i Derby Italiano.

Rafale (IT) 14,2ak 273.885 EUR               Mor til 10 afkom (00‐12) Bl.a:
Som 3‐åring:  1'er i Oaks del Trotto, Berardelli Filly. 3'er i Criterium Vinovo.

2000 Delgado (IT) (Viking Kronos) 13,1ak 170.817 EUR
Som 3‐åring: 1'er i Berardelli. 3'er i Derby Italiano Consolation.

2001 El Mundo (IT) (Coktail Jet) 12,3ak  111.472 EUR
Som 3‐åring: 2'er i Derby Italiano Elim.  Som 4‐åring: 3'er i San Paolo.

2002 Filanda (IT), hp. (Lindy Lane) 16,9a 24.462 EUR
2003 Gladiolo (IT) (Viking Kronos) 12,3ak 84.541 EUR
2006 Marasque (IT), hp. (Daguet Rapide) 14,2ak 16.497 EUR
2008 Oasis Dream (IT), hp. (Credit Winner) 11,6ak 62.926 EUR
2010 Ramon Dream (IT) (Love You) 13,7ak 28.002 EUR
2012 Tresor Dream (IT), hp. (Andover Hall) 12,4ak 81.801 EUR

Cuprea (IT) 16,8ak                Mor til 9 afkom (85‐96) Bl.a:
1986 Lin Piao (IT) (Pershing) 17,1ak 96.678 EUR
1988 Ninnolo (IT) (Top Hanover) 16,7ak 102.599 EUR
1991 Rafale (IT), hp. (Mon Tourbillon) 14,2ak 273.885 EUR

Anmelder: Lutfi Kogjini AB
Telefon: + 46 705 84 39 19 ‐ mail: info@kolgjini.se
www.kolgjini.se

Opdateret den 13. juli 2019
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                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 8 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 16 %
Moderlinie:
Tramontana (IT) *13,7k 12,3ak 338.531 Sek. (39-3-9-9)                          Mor til 1 afkom (2018):

2018 Andante Face (SE) (Raja Mirchi)

Ninfea Turbar (IT) *16,7k 14,0ak 24.462 EUR (27-3-5-6)                 Mor til 4 afkom (12-16) bl.a:
2012 Tramontana (IT), hp. (Zinzan Brooke Tur) *13,7k n12,3ak (39-3-9-9) 338.531 Sek.
2013 Una Vita (IT) (Zinzan Brooke Tur) 14,8a (35-3-3-5) 10.564 EUR

Filanda (IT) 16,9a 24.462 EUR                         Mor til 6 afkom (07-15):
2007 Ninfea Turbar (IT), hp. (Pine Chip) 14,5akk (27-3-5-6) 743.325 Sek.
2009 Poseidon Bar (IT) (Love You) 12,2ak (172-21-32-20) 172.690 EUR
2010 Rondinella Bartur (IT), hp. (Love You) 14,5akk (64-8-3-8) 20.436 EUR
2011 Sansone Bar (IT) (Ganymede) *12,8ak (62-9-12-8) 272.256 EUR

Som 3-åring: 2'er i Derby Italiano, Derby Italiano Elim., Orsi Mangelli.
2012 Tango Bar (IT) (Ganymede) 12,5ak 37.730 EUR
2015 Zaccaria Bar (IT) (Ready Cash) *12,5ak 114.171 EUR

Som 3-åring: 1'er i Gran Premio Nationale. Placeret i Derby Italiano.

Rafale (IT) 14,2ak 273.885 EUR               Mor til 10 afkom (00-12) Bl.a:
Som 3-åring:  1'er i Oaks del Trotto, Berardelli Filly. 3'er i Criterium Vinovo.

2000 Delgado (IT) (Viking Kronos) 13,1ak 170.817 EUR
Som 3-åring: 1'er i Berardelli. 3'er i Derby Italiano Consolation.

2001 El Mundo (IT) (Coktail Jet) 12,3ak 111.472 EUR
Som 3-åring: 2'er i Derby Italiano Elim.  Som 4-åring: 3'er i San Paolo.

2002 Filanda (IT), hp. (Lindy Lane) 16,9a 24.462 EUR
2003 Gladiolo (IT) (Viking Kronos) 12,3ak 84.541 EUR
2006 Marasque (IT), hp. (Daguet Rapide) 14,2ak 16.497 EUR
2008 Oasis Dream (IT), hp. (Credit Winner) 11,6ak 62.926 EUR
2010 Ramon Dream (IT) (Love You) 13,7ak 28.002 EUR
2012 Tresor Dream (IT), hp. (Andover Hall) 12,4ak 81.801 EUR

Cuprea (IT) 16,8ak                Mor til 9 afkom (85-96) Bl.a:
1986 Lin Piao (IT) (Pershing) 17,1ak 96.678 EUR
1988 Ninnolo (IT) (Top Hanover) 16,7ak 102.599 EUR
1991 Rafale (IT), hp. (Mon Tourbillon) 14,2ak 273.885 EUR

Anmelder: Lutfi Kogjini AB

Telefon: +46 705 843919
Mail: info@kolgjini-se
www.kolgjini.se
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